
 
 

Uchwała Nr X/49/2007 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 14 września 2007 r. 
 

w sprawie wyrażenia woli utworzenia stowarzyszenia pod nazwą „Słupski Bank 
Żywności”. 
 
  
      Na podstawie art.12 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), art. 176 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z pó źn. zm)  
oraz art. 3 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzi ałalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873, z późn. zm.) 
 

uchwala się, 
 co następuje: 

 
 § 1 

  
1. Wyraża się wolę utworzenia,  wspólnie z gminami powiatu s łupskiego, Miastem Słupsk 
oraz Powiatem Słupskim, stowarzyszenia pożytku publicznego pod nazwą „Słupski Bank 
Żywności”,  zwanego  dalej „Stowarzyszeniem”.  
 
2. Celem Stowarzyszenia jest działalność pożytku publicznego polegająca na:  
    1) zapobieganiu marnotrawstwu żywności, 
    2) udzielaniu pomocy żywnościowej i rzeczowej rodzinom i osobom w trudnej  
        sytuacji życiowej, 
    3) łagodzeniu skutków ubóstwa i zmniejszaniu obszarów niedożywienia, 
    4) wyzwalaniu postaw poszanowania żywności. 
 

§ 2 
 
Wyraża się zgodę, że Gmina Dębnica Kaszubska będzie wnosiła na rzecz Stowarzyszenia 
składkę członkowską w wysokości ustalonej przez władze stowarzyszenia.  
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                   Przewodniczący 
                                                                                                                          Rady Gminy  
                                                                                                                    / -/ Marian Adamowicz 
 

 


